Dane aktualne na dzień: 09-08-2025 09:53
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-hermetyczny-led-mean-well-pwm-120-24-5a-24v-120w-p-11658.html
Zasilacz hermetyczny LED
Mean Well PWM-120-24 5A
24V 120W
Cena 212,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Kod EAN 5906516880912
Opis produktu
Mean Well PWM-120-24 to profesjonalny zasilacz LED o mocy 120W i napięciu wyjściowym 24V DC, zaprojektowany z
myślą o stabilnym zasilaniu taśm LED i innych źródeł światła LED. Dzięki przebiegowi prostokątnemu na wyjściu gwarantuje
optymalne parametry świetlne — bez migotania i spadków napięcia, co wpływa na dłuższą żywotność oświetlenia.
Model PWM-120-24 posiada funkcję ściemniania 3 w 1: można regulować jasność za pomocą sygnału 0–10VDC, sygnału PWM
lub zewnętrznego rezystora. Kompaktowa obudowa o klasie szczelności IP67 chroni urządzenie przed kurzem i wilgocią,
umożliwiając montaż na zewnątrz i w wymagających warunkach przemysłowych.
Najważniejsze cechy:
Moc wyjściowa: 120W
Napięcie wyjściowe: 24V DC
Prąd wyjściowy: 0 ~ 5A
Funkcja ściemniania 3 w 1: 0–10VDC, PWM, rezystor
Klasa szczelności IP67 — pełna odporność na wilgoć i pył
Wysoka sprawność: do 92%
Szeroki zakres napięcia wejściowego: 100–305 VAC
Zabezpieczenia: zwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe i termiczne
Praca w temperaturach od -40°C do +85°C
5 lat gwarancji Mean Well
Zastosowanie:
✅ Taśmy LED 24V DC
✅ Oświetlenie dekoracyjne i architektoniczne
✅ Downlighty, panele LED
✅ Billboardy i reklamy świetlne
wygenerowano w programie shopGold
✅ Instalacje zewnętrzne i przemysłowe
Dlaczego warto kupić Mean Well PWM-120-24?
To niezawodny zasilacz do oświetlenia LED — energooszczędny, odporny na warunki atmosferyczne i gotowy do pracy w
trudnym środowisku. Wybierając Mean Well, inwestujesz w stabilne i bezpieczne zasilanie LED na długie lata.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold